

| | |
|---|--|
| Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 | Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358 |
| Dátum vystavenia 30.09.2021 Dátum dodania 30.09.2021 Dátum splatnosti 30.10.2021 Variabilný symbol 21063844 | Miestny úrad Bratislava MESTSTKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 16. 11. 2021 </div> |
| Spôsob platby Bankový prevod | Číslo záznamu: 40260 Číslo spisu: Prílohy: |
| Položky dodacieho listu č.: SKVDP21114944 Objednávka OBJP736388 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 30.09.21 | Dodacia adresa Denné centrum Chemická Chemická 1 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto |

| Obj. kód | Popis | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|--------------------------------------|--|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY016643 | Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks | 2 | BAL. | | 20 | 2,130 | 4,26 | 5,11 |
| HY754010 | Kuchynské utierky HARMONY Everyday/Praktik 11mx2ks | 3 | BAL. | 2 KS | 20 | 0,700 | 2,10 | 2,52 |
| HY176761 | Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Grapefruit | 2 | KS | | 20 | 1,860 | 3,72 | 4,46 |
| HY773010 | JAR na riad 900ml Citrón | 1 | KS | | 20 | 1,550 | 1,55 | 1,86 |
| HY773030 | Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon | 1 | KS | | 20 | 1,100 | 1,10 | 1,32 |
| HY312066 | Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit | 2 | KS | | 20 | 2,530 | 5,06 | 6,07 |
| HY103551 | Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750ml - Zelené jablko | 2 | KS | | 20 | 1,690 | 3,38 | 4,06 |
| HY779638 | Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks | 4 | BAL. | 100 KS | 20 | 0,390 | 1,56 | 1,87 |
| EC453000 | Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná | 2 | KS | | 20 | 4,260 | 8,52 | 10,22 |
| HY999996 | Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks | 1 | BAL. | | 20 | 7,600 | 7,60 | 9,12 |
| HY772419 | Domestos WC čistiaci gél 750ml - Citrus Fresh | 2 | KS | | 20 | 1,360 | 2,72 | 3,26 |
| HY655300 | Papierové servítky 30x30cm 100 ks | 10 | BAL. | | 20 | 0,400 | 4,00 | 4,80 |
| HY406329 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele | 1 | KRT. | | 20 | 24,000 | 24,00 | 28,80 |
| HY771062 | Indulona PROFI krém na ruky 100ml nechtíková | 1 | KS | | 20 | 1,160 | 1,16 | 1,39 |
| Cena celkom za dodací list | | | | | | | 70,73 | 84,86 |
| Cena celkom za dodáciu adresu | | | | | | | 70,73 | 84,86 |

| | |
|---|---|
| Položky dodacieho listu č.: SKVDP21114928 Objednávka OBJP736402 Objednávka odberateľa Nákladové stredisko Dátum dodania 30.09.21 | Dodacia adresa Denné centrum Jeséniová Jeséniová 5 831 01 Bratislava 37 |
|---|---|

| Obj. kód | Popis | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|--|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY016643 | Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely | 2 | BAL. | | 20 | 2,130 | 4,26 | 5,11 |

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

| | | | | | | | | |
|----------|--|---------|--------|----|--------|-------|-------|--|
| 10 ks | | | | | | | | |
| HY754010 | Kuchynské utierky HARMONY Everyday/Praktik 11mx2ks | 3 BAL. | 2 KS | 20 | 0,700 | 2,10 | 2,52 | |
| HY655300 | Papierové servítky 30x30cm 100 ks | 10 BAL. | | 20 | 0,400 | 4,00 | 4,80 | |
| HY176761 | Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Grapefruit | 2 KS | | 20 | 1,860 | 3,72 | 4,46 | |
| HY773010 | JAR na riad 900ml Citrón | 1 KS | | 20 | 1,550 | 1,55 | 1,86 | |
| HY773030 | Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon | 1 KS | | 20 | 1,100 | 1,10 | 1,32 | |
| HY312066 | Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit | 2 KS | | 20 | 2,530 | 5,06 | 6,07 | |
| HY103551 | Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750ml - Zelené jablko | 2 KS | | 20 | 1,690 | 3,38 | 4,06 | |
| HY772419 | Domestos WC čistiaci gél 750ml - Citrus Fresh | 2 KS | | 20 | 1,360 | 2,72 | 3,26 | |
| HY779638 | Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks | 4 BAL. | 100 KS | 20 | 0,390 | 1,56 | 1,87 | |
| EC453000 | Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná | 2 KS | | 20 | 4,260 | 8,52 | 10,22 | |
| HY999996 | Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks | 1 BAL. | | 20 | 7,600 | 7,60 | 9,12 | |
| HY406329 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele | 1 KRT. | | 20 | 24,000 | 24,00 | 28,80 | |
| HY771062 | Indulona PROFI krém na ruky 100ml nechtíková | 1 KS | | 20 | 1,160 | 1,16 | 1,39 | |

Cena celkom za dodací list

70,73 84,86

Cena celkom za dodáciu adresu

70,73 84,86

| | | | |
|---|--|------------------------|--|
| Položky dodacieho listu č.: SKVDP21114936 | | Dodacia adresa | |
| Objednávka OBJP736418 | | Denné centrum Nobelová | |
| Objednávka odberateľa | | Nobelova 4 | |
| Nákladové stredisko | | 831 02 Bratislava 3 | |
| Dátum dodania 30.09.21 | | | |

| Obj. kód | Popis | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|--|---------|--------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY406329 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele | 1 KRT. | | | 20 | 24,000 | 24,00 | 28,80 |
| HY016643 | Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks | 2 BAL. | | | 20 | 2,130 | 4,26 | 5,11 |
| HY754010 | Kuchynské utierky HARMONY Everyday/Praktik 11mx2ks | 3 BAL. | 2 KS | | 20 | 0,700 | 2,10 | 2,52 |
| HY655300 | Papierové servítky 30x30cm 100 ks | 10 BAL. | | | 20 | 0,400 | 4,00 | 4,80 |
| HY176761 | Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Grapefruit | 2 KS | | | 20 | 1,860 | 3,72 | 4,46 |
| HY773010 | JAR na riad 900ml Citrón | 1 KS | | | 20 | 1,550 | 1,55 | 1,86 |
| HY773030 | Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon | 1 KS | | | 20 | 1,100 | 1,10 | 1,32 |
| HY312066 | Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit | 2 KS | | | 20 | 2,530 | 5,06 | 6,07 |
| HY103551 | Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750ml - Zelené jablko | 2 KS | | | 20 | 1,690 | 3,38 | 4,06 |
| HY772419 | Domestos WC čistiaci gél 750ml - Citrus Fresh | 2 KS | | | 20 | 1,360 | 2,72 | 3,26 |
| HY771062 | Indulona PROFI krém na ruky 100ml nechtíková | 1 KS | | | 20 | 1,160 | 1,16 | 1,39 |
| HY779638 | Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks | 4 BAL. | 100 KS | | 20 | 0,390 | 1,56 | 1,87 |
| EC453000 | Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná | 2 KS | | | 20 | 4,260 | 8,52 | 10,22 |
| HY999996 | Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks | 1 BAL. | | | 20 | 7,600 | 7,60 | 9,12 |

Cena celkom za dodací list

70,73 84,86

Cena celkom za dodáciu adresu

70,73 84,86

| | | | |
|---|--|------------------------|--|
| Položky dodacieho listu č.: SKVDP21114942 | | Dodacia adresa | |
| Objednávka OBJP736444 | | Denné centrum Stromová | |
| Objednávka odberateľa | | Stromová 18 | |
| Nákladové stredisko | | 831 03 Bratislava 3 | |
| Dátum dodania 30.09.21 | | | |

| Obj. kód | Popis | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|--|---------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY406329 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Imbal biele | 1 KRT. | | | 20 | 24,000 | 24,00 | 28,80 |
| HY016643 | Toaletný papier 3-vrstvový PALOMA EXCLUSIV biely 10 ks | 2 BAL. | | | 20 | 2,130 | 4,26 | 5,11 |
| HY754010 | Kuchynské utierky HARMONY Everyday/Praktik 11mx2ks | 3 BAL. | 2 KS | | 20 | 0,700 | 2,10 | 2,52 |
| HY655300 | Papierové servítky 30x30cm 100 ks | 10 BAL. | | | 20 | 0,400 | 4,00 | 4,80 |
| HY176761 | Dettol tekuté mydlo s pumpičkou 250ml - Grapefruit | 2 KS | | | 20 | 1,860 | 3,72 | 4,46 |

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

| | | | | | | | |
|----------|--|---|------|--------|-------|------|-------|
| HY773010 | JAR na riad 900ml Citrón | 1 | KS | 20 | 1,550 | 1,55 | 1,86 |
| HY773030 | Cif Cream tekutý piesok 720g/500ml Lemon | 1 | KS | 20 | 1,100 | 1,10 | 1,32 |
| HY312066 | Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit | 2 | KS | 20 | 2,530 | 5,06 | 6,07 |
| HY103551 | Savo UNI čistič na podlahy a povrchy 750ml - Zelené jablko | 2 | KS | 20 | 1,690 | 3,38 | 4,06 |
| HY772419 | Domestos WC čistiaci gél 750ml - Citrus Fresh | 2 | KS | 20 | 1,360 | 2,72 | 3,26 |
| HY771062 | Indulona PROFÍ krém na ruky 100ml nechtíková | 1 | KS | 20 | 1,160 | 1,16 | 1,39 |
| HY779638 | Mikroténové vrecká 300x400mm 50ks | 4 | BAL. | 100 KS | 0,390 | 1,56 | 1,87 |
| EC453000 | Fólia fixačná potravinová 45cm x 300m transparentná | 2 | KS | 20 | 4,260 | 8,52 | 10,22 |
| HY999996 | Rukavice jednorazové vinylové nepudrované, biele M 100ks | 1 | BAL. | 20 | 7,600 | 7,60 | 9,12 |

Cena celkom za dodací list
70,73 84,86
Cena celkom za dodáciu adresu
70,73 84,86

| | | |
|------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|
| Položky dodacieho listu č.: | SKVDP21114925 | Dodacia adresa |
| Objednávka | OBJP736400 | |
| Objednávka odberateľa | | Mestská časť Bratislava - Nové Mesto |
| Nákladové stredisko | | Junácka 1 |
| Dátum dodania | 30.09.21 | 832 91 Bratislava 3 |

| Obj. kód | Popis | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|--|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY312066 | Sanytol dezinfekčný sprej 500ml grapefruit | 10 | KS | | 20 | 2,530 | 25,30 | 30,42 |

Cena celkom za dodací list
25,30 30,42
Cena celkom za dodáciu adresu
25,30 30,42

| Špecifikácia čiastky DPH | DPH % | Základ DPH | Čiastka DPH |
|--------------------------|-------|---------------|--------------|
| | 20 | 308,22 | 61,64 |
| Celkom | | 308,22 | 61,64 |

Celkom s DPH
369,86
EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis